
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДУЛЕСОВСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

06.10.2016                                         д. Дулесово                                      №  54 

 

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки МО «Дулесовское 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Удму3ртской Республики №915-р от 

20.06.2016 года «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки территории муниципального образования «Дулесовское», 

утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

Сарапульского района Удмуртской Республики от 25 декабря 2013 года № 60/5 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального 

образования «Дулесовское», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    

Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дулесовское», 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское»  

от  22.11.2006г. № 20, руководствуясь Уставом  муниципального образования 

«Дулесовское»,постановляю: 

1.Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки МО «Дулесовское». 

     2. Информировать население о проведении публичных слушаний путем размещения 

информации на информационном стенде Администрации Муниципального образования 

«Дулесовское», расположенном по адресу: д. Дулесово, переулок Камский д.2, 2 этажи на 

официальном сайте Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

на странице муниципального образования «Дулесовское». 

     3. Утвердить график проведения публичных слушаний на территории муниципального 

образования: 

дата Время 

проведения 

Наименование 

населенных пунктов 

Место проведения 

12.10.2016 10.00  д. Дулесово, 

 

Здание сельского культурного центра  

д. Дулесово, переулок Камский, д.2 

12.10.2016 14-00 д. Макшаки д. Макшаки, ул. Зеленая около дома №15 

13.10.2016 10-00 д. Смолино д. Смолино, ул. Центральная, около дома 

№15 

13.10.2016 14-00 с. Яромаска Здание сельского клуба, с.Яромаска, 

ул.Мира 1Б 

 

2. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила землепользования 

и застройки муниципального образования «Дулесовское», утвержденные решением 

Совета депутатов муниципального образования  «Дулесовское» от 25.12.2013года    №60/5 

принимаются до 18.10.16 года с 8-00 до16-00 по адресу д. Дулесово, пер. Камский, д.2 



4.Заключение о результатах публичных слушаний разместить  на официальном сайте 

Сарапульского района на странице муниципального образования «Дулесовское». 

    5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сарапульского района на 

странице муниципального образования «Дулесовское». 

    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава МО                                                                                                             Г.В. Макшакова 

 

 

 

Щипицына К.С. 


